πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Προκήρυξης.  

10. Τις ιδιαίτερες και επείγουσες ανάγκες της Εταιρείας για πρόσληψη εξειδικευμένου  

προσωπικού. 

Ανακοινώνει: 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικά διακοσίων πενήντα τεσσάρων (254) ατόμων για την υλοποίηση 

συμβάσεων έργου που συνάπτονται μεταξύ της εταιρείας και αλλοδαπών εταιρειών 

ή φορέων  συνδεόμενων με την εθνική άμυνα και ασφάλεια του κράτους, και 

ειδικότερα για τις λειτουργικές ανάγκες της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης & της Γενικής